
 

Harmonogram zajęć w ramach projektu „Gmina z Klasą- wzrost kompetencji kluczowych 

uczniów szkół podstawowych w Gminie Będzino FEPZ.06.09-IP.01-0045/23 

w Szkole Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 
 

Zajęcia odbywają się w budynku Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

Data 
Dzień 

tygodnia 

Formy wsparcia w ramach Projektu- nazwa zajęć zgodna z wnioskiem o dofinansowanie 

Zajęcia rewalidacyjne 

dla uczniów 

posiadających 

orzeczenie o 

niepełnosprawności 

 

 Indywidualne 

doradztwo 

edukacyjno-

zawodowe dla 

uczniów (29 uczniów 

x 2 godziny) 

Zajęcia fizyczno-

astronomiczne 

„Razem w kosmos” 

Robotyka i 

programowanie – 

Ozoboty do roboty 

 

Warsztaty kulinarne 

– Jak żyć zdrowo 

zgodnie z naturą. 

Ekologia na talerzu 

Matematyka                     

w kuchni 

 

1.09.2025r. Poniedziałek 
  

 

   

 

 

2.09.2025r. Wtorek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

10
35

-11
35  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

     



 
10

30
-11

30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

13
30

-14
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

3.09.2025r. Środa 

8
50

-9
50  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

14
15

-15
15  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

 12
40

-13
25  

sala 31 

prowadzący: 

Sylwia Terelak 

 

 

 

  

4.09.2025r. Czwartek 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

  13
30

-14
15  

sala 10 

prowadzący: 

Iwona Gogolińska-

Mejer 

 

 

 

 

 



 
 

 

5.09.2025r. Piątek 

    12
40

-13
40  

sala 31 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

 

 

8.09.2025r. Poniedziałek 

13
20

-14
20 

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

14
15

-15
15  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

   

 

12
40

-13
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

9.09.2025r. Wtorek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

10
35

-11
35  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

14
20

-15
05  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

    



 
Bukowczan 

 

10
30

-11
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

13
30

-14
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

10.09.2025r. Środa 

8
50

-9
50  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

14
15

-15
15  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

 12
40

-13
25  

sala 31 

prowadzący: 

Sylwia Terelak 

 

 

 

13
25

-14
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

 

11.09.2025r. Czwartek 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

14
20

-15
05  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

 13
30

-14
15  

sala 10 

prowadzący: 

Iwona Gogolińska-

Mejer 

 

 

 

 



 
prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

Matejek 

 

12.09.2025r. Piątek 

11
30

-12
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

   12
40

-13
40  

sala 31 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

 

 

15.09.2025r. Poniedziałek 

13
20

-14
20 

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

14
15

-15
15  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

 

 

   

 

12
40

-13
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

16.09.2025r. Wtorek 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

10
30

-11
30  

sala 23 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

    



 
13

30
-14

30  

sala 23 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

 

17.09.2025r. Środa 

8
50

-9
50  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

14
15

-15
15  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

 12
40

-13
25  

sala 31 

prowadzący: 

Sylwia Terelak 

 

 13
25

-14
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

 

18.09.2025r. Czwartek 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

14
20

-15
05  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

 13
30

-14
15  

sala 10 

prowadzący: 

Iwona Gogolińska-

Mejer 

 

  

19.09.2025r. Piątek 

11
30

-12
30 

sala 8 

prowadzący: 

   12
40

-13
40  

sala 31 

prowadzący: 

 



 
Agnieszka 

Karwecka 

 

Natalia Pawlaczyk 

 

 

22.09.2025r. Poniedziałek 

13
20

-14
20 

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

14
15

-15
15  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

   12
40

-13
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

23.09.2025r. Wtorek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

10
35

-11
35  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

10
30

-11
30 

sala 8 

prowadzący: 

 

 

   

 

 



 
Agnieszka 

Karwecka 

 

13
30

-14
30 

sala 8 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka  

24.09.2025r. Środa 

8
50

-9
50  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

14
15

-15
15  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

   13
25

-14
25  

sala 10 

prowadzący: 

Natalia 

Mituniewicz 

 

 

25.09.2025r. Czwartek 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

 13
30

-14
15  

sala 10 

prowadzący: 

Iwona Gogolińska-

Mejer 

 

  

26.09.2025r. Piątek 
11

30
-12

30 

sala 8 

   12
40

-13
40  

sala 31 

 



 
prowadzący: 

Agnieszka 

Karwecka 

 

prowadzący: 

Natalia Pawlaczyk 

 

 

29.09.2025r. Poniedziałek 

13
20

-14
20 

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

14
15

-15
15  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

    

30.09.2025r. Wtorek 

7
00

-8
00  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

10
35

-11
35  

sala 29 

prowadzący: 

Rafał Wiśniewski 

 

12
30

-13
30  

sala 23 

prowadzący: 

Bogumiła 

Bukowczan 

 

13
30

-14
15  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

14
20

-15
05  

sala 12 

prowadzący: 

Małgorzata 

Matejek 

 

    

 

 



 
 

 


